

DECLARATION by APPLICANT: આપણું જરૂર કર્યા છી.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employee/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति परे दिए गयी विवरण सभी व्यक्तिगती के अनुसार सही नहीं हैं। परन्तु, घोषणा करने का काम करने के बाहर सहायता देने वाली की जा सकती है।

2) मैं इस तो सहमत गया "अंगठीकरण वालों के लिए", उपर उल्लेख करते गये विवरण को शुरू करने विकास वायरल, जो इस प्राप्ति में यह करता है।

3) मैं युद्ध कार्य के लिए विवरण देता हूँ कि प्राप्ति को नहीं है, उस सही कार्य विकास के लिए विवरण दिया जाना चाहिए जिसका उद्देश्य यह है कि विवरण के बाहर की विवरण में दोष।

AGREEMENT by APPLICANT (ग्रन्तीकारी का समझौता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorize Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रकाश पर अपने हस्ताक्षर या लंबो की ताप संकेत, या (ग्राहक) अपने जानकारी की पुस्तक कागज में एवं "पारिवहन बार्डिंग की उपलब्ध चयनक्रमों" या अधिकृत कागज में कि मैंने याम, यात्रा, फैसले और यो विभाग इस प्रकाश में दर्शाया है, उसे "पारिवहन" एवं नामी, याम, यात्राकार सूची अंतर्गत या उसी विभागित या उसी विभागीय वर्गीकरण में प्रदर्शित करने के लिए अधिकृत है। मैंने उपर या विभाग यो इनाद के बारे या याम, या यात्रा के बारे के लिए "पारिवहन बार्डिंग" या नामी वर्णन किया है।

2.) मैं (ग्राहक) इस कागज से जानता हूं कि मैंने याम, यात्रा, फैसले और विभाग की कि यात्राकार की व्यक्तिगत सूची अंतर्गत यो इनाद की वक्ता इस कागज में "पारिवहन" एवं उसके नामांकन का नियम लागू की जानकारी दिया।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMBIMPRESSION -

www.vedantashikshana.org

WILKESON LIBRARIES

AGREEMENT by HOSPITAL

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अन्य अधिकारी, उपर्युक्त की सेवा में व्यवस्थिती को "व्यापक व्यवस्था" या व्यापक व्यवस्था के अन्तर्गत देखा जाएगा।

- 1) यह कि न से अधिक नींव न ही अधिक में लिख जाता है वो वास्तव यहु निर्भया की बात है, जिसे इप (इनप्रेस) निम उत्तर से ज्ञान ए स्वीकृत करते हैं।

से विफलताविनियम जब दे गया में “चौथीता पाठ्यक्रम” इस गले हेतु कि है। ऐसे “चौथीता पाठ्यक्रम” लिखी जग गैर साधारी जीवा से जिसे इस चलाने तो एवं अविवर दृष्टिकोण से है। इस शृंखले में गठ जड़ा जाता है जि गमनाता द्वितीय गल उत्तर एवं वास्तव द्वारा।

२. “वैदिक व्याख्यान” के ही पहले ग्रन्थ में विद्यम अनुष्ठी भी ही देवी पर इन्द्रिया द्वारा ही पहले व्याख्या या विद्यम विद्यम अनुष्ठी का पुण्य देवी पर इन्द्रिया को देवी का विद्यम है और “वैदिक व्याख्यान” द्वारा विद्यम या विद्यम व्याख्या ही है। इसलिए इन्द्रिया में देवी के साथ सूखा और बड़े चामे की जहाँ विद्यम हो रही हैं वही विद्यम

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए सुनिश्चित

Date of Surgery ਅਨੋਖਾ ਦੀ ਤਾਰੀਖ <i>06/05/21</i>	Dr. Sankalp Dasi M.B.B.S. (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) ਸਾਂਕਲਪ ਦਾ ਚੰਡੀ ਹਿੰਦੂ ਹੋਸਪਿਟ ਵੱਡੀ, ਜ.	OPTIONAL SIGNATURE (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory ਅਧਿਕਾਰਤ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਾਰ ਦੀ ਨਾਮ, ਪ੍ਰਤੀਲਿਪੀ ਅਤੇ ਸੱਤੀ ਪੱਥਰ) SANKALP DAS SANKALP DAS SANKALP DAS
--	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHIBA CORPORATION

OPTION A **OPTION B** **OPTION C**
OPTION D **OPTION E** **OPTION F**
OPTION G **OPTION H** **OPTION I**
OPTION J **OPTION K** **OPTION L**
OPTION M **OPTION N** **OPTION O**
OPTION P **OPTION Q** **OPTION R**
OPTION S **OPTION T** **OPTION U**
OPTION V **OPTION W** **OPTION X**
OPTION Y **OPTION Z**

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी दस्तावेज़ 2

Safary

list B